
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
20.06.2012 № 6(6)-14МС  

 
О Молодёжной общественной палате  
при муниципальном Собрании  
внутригородского муниципального  
образования Дорогомилово  
в городе Москве 

 
 

Заслушав и обсудив проект положения о Молодёжной общественной 
палате, предоставленный депутатом муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве М.В. Фроловой,  

муниципальное Собрание решило:  
1. Информацию принять к сведению;  
2. Утвердить положение о Молодёжной общественной палате при 

муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве (приложение 1); 

3. Положение о Молодёжной общественной палате при муниципальном 
Собрании внутригородского муниципального образования Дорогомилово в 
городе Москве вступает в силу со дня принятия настоящего решения;  

4. Поручить депутату, председателю комиссии по культуре, спорту, досугу 
и молодёжной политике М.В. Фроловой, совместно с депутатами муниципального 
Собрания, муниципалитетом, органами исполнительной власти района и другими 
организациями, действующими на территории внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве, вынести на обсуждение 
персональный состав Молодёжной общественной Палаты при муниципальном 
Собрании на очередное заседание Собрания, следующее за датой принятия 
настоящего решения;  

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата 
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве М.В. Фролову. 

 
 
Председательствующий       З.И. Шаргатова 


